THOI KHOA BIEU HK I NAM HQC 2018-2019 (17CLC 1)
Hoc Iy thuyét (11 tuin): 01/10/2018 - 15/12/2018 (15-17CLC)
Thi Iy thuyét: 17/12/2018 - 29/12/2018 (15-17CLC)
Hoc TH va thi thuc hanh (10tudn): 08/10/2018 - 15/12/2018 (15-17CLC)

Ca Gio /The 2 3 4 5 6 7
LT: 07:30-
1 09:10 TTHO043 (17CLC1) I.24 CTT101 (17CLC1) 1.32 | TTHO046 (17CLC1) ITEC34| CTT104 (17CLC1) 1.41
TH: 07:30-09:30
LT: 09:30-
2 11:10 TTHO043 (17CLC1) 1.24 CTT101 (17CLC1) 1.32 TTHO046 (17CLC1) ITEC34 CTT104 (17CLC1) 1.41
TH: 09:30-11:30
LT: 13:30-
3 15:10 TTHO043 (17CLC1) 1.24 CTHO003 (17CLC1) 1.32 TTHO46 (17CLC1) 1.24
TH: 13:30-15:30
LT: 15:30-
4 17:10 CTT101 (17CLC1) 1.61 CTHO003 (17CLC1) 1.32
TH: 15:30-17:30
STT M& mén Tén mén GV ly thuyét HDTH Office hour Email Ghi chu
L2 R R LN A Ivluyen@hcmus.edu.vn
1 TTHO46 (1) |Toan to hop TS. Lé Van Luyén Pham Thé Nhan T7 (8h30-11h) F210 ptnhan@hcmus.edu.vn
Lé Ngoc Thanh T4 (09h30 - 11h30) 181 nhminh@fit.hcmus.edu.vn
2 CTT101 (1) [Chu trac dir liéu TS. Nguyén Hai Minh Bui Huy Théng Inthanh@fit.hcmus.edu.vn
Nguyén Ngoc Thao (TA) T5 (9H-12H) 1.81 nnthao@fit.hcmus.edu.vn
Kién trac may tinh va hop i Pham Tuén Son ptson@fit.hcmus.edu.vn Hoc tir 8h30-12h
8 CTT104 (1) ngit ThS. Pham Tuan Son Lé Viét Long (+TA) Iviong@fit.hcmus.edu.vn HT2
4 CTHO003 (1)  |Tu tuéng H5 Chi Minh ThS. Ngd Tuén Phuong phuong1126@yahoo.co.uk
5 TTHO043 (1)  |Xéc suét théng ké TS. Lé Thi Xuén Mai TS. Lé Thi Xuan Mai T5 (09H30 - 10H30) Itxmai@hcmus.edu.vn




